
САНТО-ДОМІНГО

ОСТРІВ САОНА

Під час туру ви зможете насолодитися сільською 
місцевістю, проїжджаючи через типові села регіону.
Прибувши до столиці країни, ви відвідаєте панорамний огляд 
Маяка Колумба, побудованого в 1992 році, де знаходяться 
останки адмірала Христофора Колумба.
Зупинка біля Національного палацу, після чого панорамна 
екскурсія сучасним містом.
Відвідування колоніальної зони Першого міста Америки, 
заснованого в 1498 році. У цьому секторі ви познайомитеся 
з його основними історичними пам’ятками: Ель-Алькасар - 
резиденція Дієго Колона, сина першовідкривача - найстаріший 
кафедральний собор на континенті.

Зустріч в готелі та відправлення з порту Баяхібе на острів Саона.
Зупинка в мальовничому місці біля коралів, на райському 
узбережжі Східного національного парку. Відвідування 
природного басейну. На чудовому острові Саона перекусимо 
і швидко зануримось у воду. Потім виїзд на незайманий пляж: 
в оточенні бірюзово-блакитної води, пальм і вишуканого обіду.
Наприкінці дня виїзд до Баяхібе і повернення автобусом 
до готелю.



ОСТРІВ САОНА 5 ПЕРЛИН

ОСТРІВ КАТАЛІНА

САМАНА

У фантастичному Карибському морі ми представляємо 
унікальний і ексклюзивний продукт, з чудовим видом 
в деталях і зачаровуючим сценарієм, щоб відкрити для себе 
найкрасивіший острів Домініканської Республіки між дикою 
природою і кришталево чистими водами, і все це з найвищим 
рівнем якості.
Ми пропонуємо подорож останнім незайманим пляжем, 
відпочинок на чудовому пляжі «Лагуна Азул» і разом 
поплавати з маскою і трубкою в природному басейні, 
який зачарує нас своїми коралами.

Як і багато інших земель, острів був відкритий Христофором 
Колумбом. Це один з небагатьох островів у світі, 
який визнаний безлюдним!
Через Карибське море, що змінює колір від зеленого до бірюзового, 
на швидкісному катері ви попливете до природного заповідника 
і зупинитеся в лагуні з морськими зірками.
Острів - це найкраще місце для снорклінгу: корали, морська 
рослинність і різнокольорові рибки, як в акваріумі, адже тільки 
тут в кришталево чистій воді видимість становить 30 метрів!

Це тур в один з найкрасивіших регіонів Домініканської Республіки, відвідавши який, 
ви закохаєтесь в країну і будете мріяти сюди повернутися! Екскурсія продовжується 
через густу рослинність, поки ви не досягнете Батея, де на вас чекає відвідування 
типового будинку, де ви зможете скуштувати різні свіжі фрукти, випити кави та какао. 
Потім поїздка продовжиться на ранчо, розташоване в муніципалітеті Лімон, 
де на вас чекатиме кінь, який відвезе вас до Сальто-дель-Лімон.
Там ви насолодитеся приємною ванною, а потім повернетеся на ранчо, 
щоб насолодитися вишуканим обідом «шведський стіл». Пізніше ви відвідаєте містечка 
Ла-Колонія та Хуана-Вісента, після чого дістанетесь до затоки Самана, одного 
з найцікавіших місць Домініканської Республіки за своєю природною красою. 
Тут ви сядете на швидкісний катер, який доставить вас на Кайо Левантадо, 
острів білого піску і кришталево чистої води.



ЕКОКАРИБИ

ЕКОАЙТІСЕС

НІЧНІ ПЕЧЕРИ

REEF EXPLOER

Надихніться цим ідилічним автобусним туром домініканською 
сільською місцевістю. Доторкніться до повсякденного життя 
домініканців зблизька, відвідавши невелику ферму, школу, 
сироварню та рисову фабрику.

Надихніться цим ідилічним автобусним туром домініканською 
сільською місцевістю. Доторкніться до повсякденного життя 
домініканців зблизька, відвідавши невелику ферму, школу, 
сироварню та рисову фабрику.

Ми поїдемо на наших нових 700-кубових слінгшотах до пляжу 
Макао і повернемося на наше печерне ранчо якраз перед тим, 
як ніч закружляє над нашою приватною трасою для ралі 
на заході сонця. Повернувшись на ранчо, ми дізнаємося 
все про кокосову олію, тютюн, ром, каву, какао та всесвітньо 
відомий шоколадний чай.
Відвідаємо історично відтворене село Таіно, де на нас чекає 
танцювальне шоу Таіно.

Reef Explorer Пунта-Кана.
Насолоджуйтесь мультиактивною подорожжю 
на півдня на Reef Explorer у Пунта-Кані.
Візьміть участь у цій унікальній екскурсії по Пунта-Кані, 
де ви відпочините на плавучому острові і відкриєте 
для себе морське життя в найкращому місці в регіоні.



МОРСЬКИЙ АКВАРІУМ

ПАРК ЛА АСЬЄНДА

DOLPHIN EXPLORERER - ДОСЛІДНИК ДЕЛЬФІНІВ

Найбільш незвичайний акваріум, який тільки можна 
собі уявити. Що на вас чекає?
Веселий відпочинок на борту сучасного катамарана 
та підводна прогулянка в компанії морських мешканців. 
Одягнувши спеціальний шолом, у вас буде можливість 
прогулятися по дну океану, попірнати з акулами і скатами, 
побачити затонулий підводний човен, помилуватися рифами. 
Вам не потрібно вміти плавати, просто гуляйте і насолоджуйтеся 
підводними пейзажами!
Після знайомства з морським життям ви вирушите на катамарані, 
щоб відсвяткувати своє занурення в музичному барі.

Парк Ла Асьєнда - це приватна ферма на великій території, 
яка пропонує відвідувачам активні розваги. 
У цьому парку на вас чекають сім різних атракціонів!
Ви проїдете в екстремальних умовах через дику природу 
за кермом баггі, поплаваєте і охолонете в річці Анамуйя. 
Можна покататися на конях. Там же. Здійсните захоплюючу подорож на військовій 
вантажівці до плантацій какао, кави та цукрової тростини. Відвідаєте домініканське 
село, де побачите спосіб життя місцевих жителів і скуштуєте місцеві продукти. 
На тролеї ви перетнете дві гірські вершини та мальовничу полонину. Далі підйомник 
доставить вас на вершину гори, звідки ви зможете насолодитися незабутніми видами 
дикої природи і Карибського моря. Під час обіду скуштуєте типові домініканські страви - 
гарбузовий крем-суп, м’ясний суп санкочо, рибу в кокосовому соусі або рис з молоком 
і свіжими овочами.

Приїжджайте і відкрийте для себе неймовірну природу!
Відкрийте для себе нові відчуття від плавання з дельфінами 
та познайомтеся з іншими тваринами в унікальному тропічном 
середовищі. Переживіть сповнений адреналіну досвід, 
який до цього часу був доступний лише для тренерів.
Dolphin Explorer - це унікальний парк, де ви можете зустрітися 
і поплавати з дельфінами, морськими левами, акулами, 
скатами, папугами та іншими тваринами в рамках різних 
контактних програм. Насолоджуйтесь нашими шоу 
з папугами та морськими левами.



SCAPE PARK

MONKEY LAND

ПРИГОДНИЦЬКІ БАГГІ

На вас чекає захоплююча пригода, сповнена адреналіну!
У парку працює 10 тролеїв. Їх довжина від 300 до 900 метрів. 
Ви пролетите птахом на тролеї зі скелі над джунглями, 
з видом на океан, дослідите стародавні печери, скупаєтесь 
у водоспаді, стрибнете з тарзанки і відпочините в гамаку 
над поверхнею води. Захоплені почуття у всіх викликає озеро 
в скелі «Блакитна діра» - візитна картка всього парку, 
яка зустрічається на багатьох фотографіях. 
У парку можна покататися на баггі!
Максимальна вага учасника - 127 кг.

На вас чекає захоплююча пригода, сповнена адреналіну!
У парку працює 10 тролеїв. Їх довжина від 300 до 900 метрів. 
Ви пролетите птахом на тролеї зі скелі над джунглями, 
з видом на океан, дослідите стародавні печери, скупаєтесь 
у водоспаді, стрибнете з тарзанки і відпочините в гамаку 
над поверхнею води. Захоплені почуття у всіх викликає 
озеро в скелі «Блакитна діра» - візитна картка всього парку, 
яка зустрічається на багатьох фотографіях. 
У парку можна покататися на баггі!
Максимальна вага учасника - 127 кг.

Баггі - ідеальний всюдихід для подорожей небезпечними 
дорогами Макао, регіону з тропічною рослинністю 
та домашньою худобою. Проїдьтеся сільськими стежками 
та відчуйте адреналін і азарт наших доріг.
Екстремальна пригода з професійними гідами. 
Відвідайте дивовижні печери, де можна поплавати. 
На місці домініканці пригостять вас кавою, мамахуаною 
та іншими місцевими смаколиками.



БАГГІ HONDA

ШОУ КОКО-БОНГО

Баггі - ідеальний всюдихід для подорожей небезпечними 
дорогами Макао, регіону з тропічною рослинністю 
та домашньою худобою. Проїдьтеся сільськими стежками 
та відчуйте адреналін і азарт наших доріг.
Екстремальна пригода з професійними гідами. 
Відвідайте дивовижні печери, де можна поплавати. 
На місці домініканці пригостять вас кавою, мамахуаною 
та іншими місцевими смаколиками.

Знаменитий нічний клуб знаходиться в Пунта-Кані.
Клуб славиться атмосферою іскрометних веселощів, 
яскравими програмами, новітнім звуковим і світловим 
обладнанням. Це не тільки дискотека, де можна потанцювати 
під різноманітну музику, а й акробатичні шоу героїв відомих 
фільмів світового рівня. Місце дуже популярне серед туристів, 
є візитною карткою нічного життя. 
Відмінною рисою клубу є фірмова атмосфера 
Лас-Вегаса. Сама Мадонна називає Коко-Бонго своїм 
улюбленим клубом і вже багато років є обличчям 
його рекламної кампанії.
*Трансфер на дискотеку з інтернаціональною групою 
о 17:30 з Баваро і Пунта-Кани. Трансфер назад в готель 
приблизно о 24:00. 
Якщо ви запізнюєтеся, візьміть таксі назад в готель.
Пакет DRINK PACK включає: вхідний квиток, 
5 місцевих напоїв, 1 закуска на вибір, 
трансфер з готелю і назад.
Пакет ENTRADA включає: вхідний квиток, відкритий бар, 
1 закуска на вибір, трансфер з готелю і назад.
Пакет GOLD MEMBER включає: вхідний квиток, 
напої преміум-класу, окрема зона, 1 закуска на вибір, 
трансфер з готелю і назад.
Пакет FRONT ROW включає: вхідний квиток, 
напої преміум-класу, окрему зону, обслуговування, 
1 закуску на вибір, трансфер з готелю і назад.



ТРОЛЕЙ CANOPY ZIP LINE

САФАРІ ДЛЯ КОМПАНІЇ

DOCTOR FISH OCEAN SPA

MARINARIUM

Пригодницький та природний тур по чудовій гірській гряді 
Анамайя. CANOPY - це найкраща екскурсія, щоб помилуватися 
природою з висоти, відкрити найкращі краєвиди, переходячи 
від дерева до дерева.
З вісьмома (8) подвійними тросами та довгими лініями 
до 800 метрів, пригода надійно забезпечена.
Екологічна екскурсія, яка приверне увагу всієї родини 
та любителів природи

Дослідіть гори, річки та пишну рослинність домініканської 
сільської місцевості. Познайомтеся з життям селянина, 
його культурою, побутом, подорожуючи найскладнішими 
дорогами на борту вантажівок 8х8. Ви також можете відвідати 
сільську школу. Потім ви продовжите шлях до ранчо, 
де зможете покататися на конях - це чудова нагода 
оглянути фермерські господарства.

DOCTOR FISH OCEAN SPA надасть вам можливість поєднати 
природне морське середовище з різноманітними заходами, 
які відновлять і наповнять вас енергією наприкінці екскурсії.
Спробуйте біо-пілатес - інноваційну систему вправ, 
яка замінює енергію, втрачену в повсякденній рутині. 
Насолоджуйтесь спокоєм нашого природного басейну 
на індивідуальних плаваючих матрацах, слухаючи шум хвиль.

Marinarium запрошує вас відкрити для себе чудеса підводного світу і коралових рифів. 
Приєднуйтесь до фантастичного круїзу на півдня, під час якого ви матимете можливість 
поплавати з скатами та вусатими акулами. Після купання ви пропливете вздовж 
узбережжя Кабеса-де-Торо і Баваро. Нарешті, ви зробите зупинку в раю, 
чудовому природному басейні, де ви зможете відпочити в карибському стилі.
Це мрія, що здійсниться.



BAVARO SPLASH

ПІРАТИ КАРИБСЬКОГО МОРЯ

Пориньте у сповнену адреналіну пригоду на Bavaro Splash, 
керуючи швидкими човнами у стилі Джеймса Бонда. 
Прогуляйтеся вздовж найкрасивіших пляжів, щоб дістатися 
до сучасної платформи, де ви отримаєте інструкції 
з використання SNUBA: дуже цікавого способу занурення, 
який дозволить вам відкрити для себе простоту снорклінгу.
Дослідіть морське життя з іншої перспективи, відпочиньте на 
затопленому березі, закарбуйте в пам’яті красу коралових 
рифів і різноманітність барвистих риб.

Не так давно майже кожен з нас дивився фільм 
«Пірати Карибського моря». Саме ця подорож занурить 
вас у майже реальне життя на піратському фрегаті.
Дуже цікава подорож для сімей з дітьми на борту 
піратського корабля. Актори, костюми та декорації, 
приготуйтеся до пригод і випробувань, коли ви вирушите 
на пошуки скарбів!
Під час подорожі ви поплаваєте з акулами і скатами, 
пропливете вздовж коралового рифу з маскою і трубкою, 
візьмете участь у викраденні корабля і піратських боях. 
Коли, нарешті, скарби будуть знайдені, ви також зможете 
розслабитися з карибським ромом і запальною музикою.



ГРУПОВІ ТУРИ З ПУНТА КАНИ

02.01.2024 - 31.10.2024

ГРУПОВІ ТУРИ 
З ПУНТА КАНИ Дорослий Дитина Вік ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ НД

Екскурсія 
в Санто-Домінго 7 год
(трансфер + гід + відвідування 
пам’яток + обід)

$100,00 $50,00 2-11

Класична екскурсія на 
острів Саона 7 год (трансфер 
+ вхід до національного парку + 
катамаран з напоями + обід + гід)

$100,00 $42,50 $50

Екскурсія на острів 
Каталіна + снорклінг 7год
(трансфер + вхід в Альтос-де-Чавон 
+ прогулянка річкою Чавон + 
Снорклінг + обід)

$130,00 $65,00 2-11 На запит

Екскурсія в Саману 7 год
(трансфер + сафарі на вантажівках 
по Самані + прогулянка на конях 
+ відвідування водоспаду Лімон 
+ катамаран + відвідування Кайо 
Левантадо + обід)

$170,00 $85,00 2-11

Тур ЕкоКариби 3 год ** 
(трансфер + вхідні квитки + 
обід з напоями)

$100,00 6-11

VIP-тур Saona Blue Lagoon 
7 год (трансфер + пляж 
блакитної лагуни + обід)

$110,00 2-11 На запит

ЕкоАйтісес 8 год
(трансфер + вхід до національного 
парку Лос Айтісес + моторний чо-
вен + відвідування острова Кайо 
Левантадо + екскурсія Параїсо 
Кано Хондо + їжа та напої)

$169,00 2-11 На запит

 - РРЦ - рекомендована роздрібна ціна.
 - Всі екскурсії проводяться за запитом. 

Екскурсії залежать від наявності вільних місць на момент підтвердження. 
Ціни можуть змінюватися, про що буде повідомлено додатково.

 - Виїзди на екскурсії, а також робочі дні та ціни можуть змінюватися в залежності 
від обставин або району острова, де розташований ваш готель, що не є підставою 
для відшкодування/претензій.

 - Відміна за 72 години.
 - Групові екскурсії проводяться з мінімум 6 осіб, при меншій кількості людей можлива 

зміна дати або скасування екскурсії. Про всі зміни буде повідомлено за 24 години 
до початку екскурсії.

 - Скасування екскурсії можливе не пізніше, ніж за 72 години до початку.
 - **Мінімальний вік - 6 років.



ШОУ Дорослий Дитина Вік

Coco Bongo Open Bar (трансфер + вхід) $85,00

Золотий учасник Coco Bongo (трансфер + вхід) $155,00

КВИТКИ Дорослий Дитина Вік

Monkey Land (трансфер + сафарі-вантажівка) $79,00 $50,00 2-11
Scape Park Повний вхідний квиток 
(трансфер + екотур Blue Hole + зип-лайн + Exo Splash Blue Jumps + 
культурний маршрут + купання в печері + Мавпячий острів + Острів папуг + 
шведський стіл)

$129,00 $65,00 6-11

Морський акваріум 
(трансфер + підводна прогулянка + снорклінг з акулами + шоу морських 
левів + напої)

$115,00 $85,00

Ла Асьєнда
(трансфер + верхова їзда + баггі + сафарі + тролей + підйомник вільного 
падіння + обід)

$99,00 $99,00 6-11

РОЗВАГИ Дорослий Дитина Вік

Тур на баггі Honda 700cc 4 год** (трансфер + баггі-траса) $95,00 $84,50 6-11

Сафарі для компанії 3 год**
(переїзд на борту супер-вантажівки компанії + обід)** $99,00 $49,50 6-11

Тролей Canopy Zip Line 3 год
(трансфер + проїзд та випробування тросу + команда Canopy + повноцінні 
заїзди + безалкогольні напої)

$90,00 $60,00 6-11

Пригоди на баггі** (трансфер + тестовий заїзд на баггі + напої) $65,00 $62,00 6-11

Дослідник рифів 4 год** (трансфер + снорклінг з акулами) $149,00 6-11

Екскурсія в нічні печери 4 год*** 
(трансфер + підводне плавання з аквалангом)
(водіння 700-кубового джипа + дегустація та вечеря + купання в печерах + 
шоу Таіно + трансфер)

$139,00 $75,00 6-11

ТУРИ НА ЧОВНІ Дорослий Дитина Вік

Doctor Fish Spa boat 5 год (трансфер + спа-процедури) $154,00

Bavaro Splash 4 год (трансфер + катання на швидкісному моторному 
човні + снорклінг) $116,00 $59,00 2-11

Дослідник дельфінів 4 год (зустріч з дельфінами, плавання 
з дельфінами, морськими левами, акулами і скатами) $149,00 $99,00 2-11

Марінаріум 4 год (трансфер + катамаран зі скляним дном + маска 
і трубка + плавання з акулами + напої) $106,00 $53,00 2-11

Пірати Карибського моря (трансфер + маска і трубка + плавання 
з акулами + напої + закуски) $114,00 $59,00 2-11

Квитки не підлягають поверненню


